
PR-CE-00001057/2012

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 62, DE 18 DE JANEIRO DE 2012

Designa  Procurador  Regional  da  República  para  exercer  o  encargo  de
Coordenador do Núcleo Criminal da Procuradoria da República no Ceará. 

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais,

Considerando o afastamento  do  Coordenador  do Núcleo  Criminal  por  motivo  de

licença para tratamento de saúde, durante o período de 13 a 27 de janeiro de 2012, 

Considerando o afastamento do Coordenador do Núcleo Criminal Substituto para

gozo de férias durante o período de 16 de janeiro a 4 de fevereiro de 2012, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Designar o Procurador Regional da República GERALDO ASSUNÇÃO

TAVARES para exercer o encargo de Coordenador do Núcleo Criminal da PR/CE no período de 18

a 27 de janeiro de 2012. 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

MARCELO MESQUITA MONTE
Procurador-Chefe Substituto

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2° quinzena de janeiro de 2012. 
Boletim de serviço, p. 143.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7294/bsmpf-02012012-1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7294/bsmpf-02012012-1.pdf

